МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

17.01.2023										                   № 6
пгт.Экимчан

О создании Организационного
комитета по проведению в 2023 году
Года педагога и наставника в
Селемджинском районе

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Организационный комитет по проведению в 2023 году в образовательных организациях Селемджинского района Года педагога и наставника.
2. Утвердить состав Организационного комитета по проведению в 2023 году Года педагога и наставника (прилагается).
3. Организационно-техническое обеспечение деятельности Организационного комитета по проведению в 2023 году Года педагога и наставника возложить на специалистов МКУ «Отдел образования администрации Селемджинского района»
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Г.Г.Глушакову.

Начальник отдела образования                                                                  О.В.Ким

                 Приложение
                                              к приказу отдела образования
                                                                администрации Селемджинского района
                          от 17.01.2023 № 6

СОСТАВ
организационного комитета по проведению в 2023 году
Года педагога и наставника

	Ким Ольга Викторовна
	- начальник отдела образования администрации Селемджинского района (председатель организационного комитета)

	Глушакова Галина Геннадьевна
	- заместитель начальника отдела образования администрации Селемджинского района (заместитель председателя организационного комитета)

	Савосина Любовь Ивановна
	- ведущий специалист по кадрам отдела образования администрации Селемджинского района (секретарь организационного комитета)

	Боброва Марина Александровна
	- главный специалист отдела образования администрации Селемджинского район

	Межмал Татьяна Геннадьевна
	- главный специалист отдела образования администрации Селемджинского район

	Шевчук Юлия Валерьевна
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Златоустовская средняя общеобразовательная школа»

	Охлопкова Светлана Александровна
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Ивановская средняя общеобразовательная школа»

	Лебедева Альбина Дмитриевна
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Экимчанская средняя общеобразовательная школа»

	Заболотная Алена Валерьевна
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Токурская средняя общеобразовательная школа»

	Фогт Наталья Сергеевна
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Коболдинская средняя общеобразовательная школа»

	Мищенко Ольга Викторовна
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Стойбинская средняя общеобразовательная школа»

	Баумгард Евгения Владимировна
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Февральская средняя общеобразовательная школа»

	Сенчишин Николай Прокопьевич
	- директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Норская средняя общеобразовательная школа»

	Тупик Наталья Владимировна

Тюрикова Ольга Анатольевна
	-директор муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения «Исинская средняя общеобразовательная школа»
- заведующая муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением детский сад «Красная шапочка» пгт. Февральск

	Тимофеева Елена Анатольевна
	- заведующая муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением детский сад «Звездочка» с. Ивановское